TDD Sag Hastaliklari Calisma Grubu Giincel Uye Listesi (2023)

Sira Ad Soyad Calistigi Kurum Mail Adresi
1 Dr. Arzu Ataseven Muayenehane, Antalya profdrarzuataseven@hotmail.com
2 Dr. Arzu Karatas Muayenehane, Ankara arzukrts@yahoo.com
3 Dr. Arzu Kihg Muayenehane, Balikesir kilicarzu2023@gmail.com
4 Dr. Asli Bilgic Muayenehane, Antalya aslibilgictemel@gmail.com
5 Dr. Ash Tatliparmak Atakdy Medicana Hastanesi drasligunaydin@yahoo.com.tr
6 Dr. Aydan Yazicl Aydin Atatirk Devlet Hastanesi aydin82@saglik.gov.tr
7 Dr. Aylin Turel Ermertcan Celal Bayar Universitesi draylinturel@hotmail.com
8 Dr. Berna Aksoy Muayenehane, Kocaeli bernaaaksoy@gmail.com
9 Dr. Cemile Tugba Altunel Baskent Universitesi Tip Fakiiltesi, t.cemileren@hotmail.com
Ankara
10 | Dr. Demet Akpolat Muayenehane, istanbul drdemetakpolat@gmail.com
11 | Dr. Deniz Segkin Doruk Hastaneleri, Bursa deseckin@hotmail.com
12 | Dr. Deren Ozcan Baskent Universitesi Tip Fakiiltesi, derenozcan@yahoo.com.tr
Ankara
13 | Dr. Duygu Erdil istanbul EAH dyerdil@gmail.com
14 | Dr. Ekrem Civas Muayenehane, Ankara ekremcivas@yahoo.com
15 | Dr. Elgin Akdas Van Egitim ve Arastirma Hastanesi elcinakdass@gmail.com
16 | Dr. Emine Siimeyye Unal Muayenehane, Ankara e.sumeyye@hotmail.com
17 | Dr. Engin Karaaslan Muayenehane, Balikesir engnkaraaslan@gmail.com
18 | Dr. Esra Adisen Gazi Universitesi Tip Fakiiltesi eozsoy@gazi.edu.tr
19 | Dr. Filiz Canpolat Digkapi Yildirim Beyazit EAH filizcanpolat@hotmail.com
20 | Dr. Filiz Cebeci Kahraman Sultan Abdilhamid Han Egitim ve filiz.kahraman@medeniyet.edu.tr
Arastirma Hastanesi, istanbul
21 | Dr. Gaye Sarikan Muayenehane, izmir gdermatologista@gmail.com
22 | Dr. Gokgen Celik Ankara Etlik Sehir Hastanesi gokcen-celik@hotmail.com
23 | Dr. Giilcan Saylam Selcuk Universitesi Tip Fakiiltesi gsaylamkurtipek@yahoo.com
Kurtipek Hastanesi
24 | Dr. Giilcan Yiksekal Muayenehane, Sakarya dr.gulcanycl@gmail.com
25 | Dr. Gildehan Atis Memorial Atasehir, istanbul guldehan.atis@gmail.com
26 | Dr. Glines Gir Aksoy Muayenehane, Ankara gunesgur@gmail.com
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27 | Dr. Hakan Yesil Etimesgut Sehit Sait Ertiirk Devlet drhakanyesil@gmail.com
Hastanesi

28 | Dr. Hamdi Ozcan Baskent Universitesi, istanbul drhozcan@gmail.com

29 | Dr. Hatice Kaya Ozden Kocaeli Derince EAH hatcek@gmail.com

30 | Dr. Haydar Ucak Elazig EAH drucak23@hotmail.com

31 | Dr.ljlal Erturan Sileyman Demirel Universitesi, Isparta ijlalerturan@sdu.edu.tr

32 | Dr. ilknur Kivang Altunay Sisli Hamidiye Etfal EAH ialtunay@gmail.com

33 | Dr. Koray Durmaz Lokman Hekim Hastanesi, Ankara koraydurmaz06@gmail.com

34 | Dr. Leyla Baykal Selguk Karadeniz Teknik Universitesi Tip leylabaykal@ktu.edu.tr
Fakultesi

35 | Dr. Melike Kibar Oztiirk Khalifa Universitesi Tip Fakiiltesi, BAE kibarmelike@hotmail.com

36 | Dr. Meral Sasoglu Novatemed Innoceuticals Inc. istanbul meral.sasoglu@novatemed.com

37 | Dr. Murat Yilmaz Acibadem Saglik Grubu, istanbul murat.yilmaz3@acibadem.com

38 | Dr. Mustafa Mesut Demirci | Muayenehane, Erzurum mustafamesutdemirciyeni@yahoo.com

39 | Dr. Mustafa Ozdemir Muayenehane, istanbul mustafaozdemir@yahoo.com

40 | Dr. Mustafa Tunca SBU Giilhane Egitim ve Arastirma mstftnc@gmail.com
Hastanesi, Ankara

41 | Dr. Mustafa Turhan Sahin Manisa Celal Bayar Universitesi mturhans@yahoo.com

42 | Dr. Nida Kagar Pamukkale Universitesi Tip Fakiiltesi, n_gelincik@yahoo.com
Denizli

43 | Dr. Nilglin Senturk Samsun Ondokuz Mayis Universitesi nilsenturk@yahoo.com

44 | Dr. Nurcihan Cosansu Clinic National, istanbul mimaroglu5@hotmail.com

45 | Dr. Ozan Erdem Medeniyet Universitesi Géztepe Sehir erdemozan@hotmail.com
Hastanesi, istanbul

46 | Dr. Omer Kutlu Tokat Gaziosmanpasa Universitesi omer.kutlu@gop.edu.tr

47 | Dr. Ozlem Dicle Acibadem Maslak Hastanesi, istanbul kodicle@hotmail.com

48 | Dr. Ozlem Ekiz Medical Park, Ordu ozlemekiz@gmail.com

49 | Dr. Perihan Oztiirk Kahramanmaras Siit¢i imam Universitesi | drperihanozturk@hotmail.com

50 | Dr. Selda Isik Canakkale 18 Mart Universitesi seldaisik@comu.edu.tr

51 | Dr.Selma Emre SB Ankara Sehir Hastanesi dr_semre@yahoo.com

52 | Dr. Semahat Alp Erdal Diyarbakir Gazi Yasargil EAH semahat_alp@hotmail.com

53 | Dr. Serap Giines Bilgili Muayenehane, Van drserapgunes@yahoo.com
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54 | Dr. Serkan Yazici Uludag Universitesi Tip Fakiiltesi, Bursa serkanyazici@uludag.edu.tr

55 | Dr. Seval Dogruk Kacar Muayenehane, Bursa sevaldogruk@hotmail.com

56 | Dr. Sevilay Kilig Canakkale 18 Mart Universitesi sevilay.oguz@gmail.com

57 | Dr. Sikar Hiiseynov Muayenehane, Baki shikarhuseynov@gmail.com

58 | Dr. Tugba Kevser istanbul Universitesi Cerrahpasa Tip t.uzuncakmak@iuc.edu.tr

Uzuncakmak Fakiltesi

59 | Dr. Tilin Guleg Muayenehane, Ankara tulinogulec@hotmail.com

60 | Dr. Vahide Baysal Akkaya Muayenehane, Isparta vahideakkaya@sdu.edu.tr

61 | Dr. Vildan Manav istanbul EAH drvildanmanav@gmail.com

62 | Dr.Zehra Asiran Serdar Muayenehane, istanbul dr@drzehraserdar.com

63 | Dr. Zennure Takcl Medical Park Hastanesi, Samsun drzennure80@yahoo.com

64 | Dr. Giilfem Unsal Ankara Gaziler FTR egitim arastirma gulfemates@hotmail.com
hastanesi

65 | Dr. Gozde Ulutas Demirbas | Kocaeli Sehir Hastanesi bjk_gozde_5@windowslive.com

66 | Dr. Arzu Ferhatosmanoglu | KTU Tip Fakiiltesi Dermatoloji Anabilim arzuferhatosman@gmail.com
Dali

67 | Dr. Bugra Burg Dagtas istanbul Egitim ve Arastirma Hastanesi bugradagtas@gmail.com




